



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 385 297  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOHO TRØBBELSKYTER AS  
Forretningsadresse: Storgata 5  
0155 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		829 063	1 200 833
Annen driftsinntekt			477 437
<b>Sum inntekter</b>		<b>829 063</b>	<b>1 678 270</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1	1 197 641	1 954 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	150	
Annen driftskostnad	1	930 728	154 240
<b>Sum kostnader</b>		<b>2 128 518</b>	<b>2 109 097</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 299 455</b>	<b>-430 827</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		626 389	
Annen renteinntekt		8 149	32
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>634 538</b>	<b>32</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 000	12 000
Annen rentekostnad		31 754	
Annen finanskostnad	9	1 870 105	28 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 909 859</b>	<b>40 814</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 275 321</b>	<b>-40 782</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-2 574 776</b>	<b>-471 609</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-2 574 776</b>	<b>-471 609</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-2 574 776</b>	<b>-471 609</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-2 574 776</b>	<b>-471 609</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	3,8	-2 574 776	
Overføringer annen egenkapital			-471 609



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum overføringer og disponeringer		-2 574 776	-471 609



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	17 350	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 350</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	31 889 515	31 083 965
Lån til foretak i samme konsern	7	11 076 170	11 076 170
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>42 965 685</b>	<b>42 160 135</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 983 035</b>	<b>42 160 135</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 683	1 780 466
Andre kortsiktige fordringer		601 023	850 000
Konsernfordringer	7	3 646 181	3 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 272 887</b>	<b>5 630 466</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	-5 113 328	90 772
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>-5 113 328</b>	<b>90 772</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>-840 440</b>	<b>5 721 238</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 142 595</b>	<b>47 881 373</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	3	41 100 135	41 100 135
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 100 135</b>	<b>42 100 135</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3		-471 609
Udekket tap	3,8	3 046 384	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 046 384</b>	<b>-471 609</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 053 751</b>	<b>41 628 526</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7		480 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>480 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	92 055	963 180
Skyldig offentlige avgifter		51 829	524 801
Kortsiktig konserngjeld	7	2 673 772	
Annen kortsiktig gjeld	7	271 189	4 284 866
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 088 845</b>	<b>5 772 847</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 088 845</b>	<b>6 252 847</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 142 595</b>	<b>47 881 373</b>



**Årsregnskap 2020  
for  
Noho Trøbbelskyter AS**

Organisasjonsnr. 922385297



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

### Virksomhetens art

Selskapet driver investeringsvirksomhet i servicenæringen med hovedvekt på utesteder i Norge. Selskapet er stiftet i 2019.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2020	2019
Driftsinntekter	829 063	1 678 270
Driftsresultat	-1 299 455	-430 827
Årsresultat	-2 574 776	-471 609
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	47 309 307	47 881 373
Egenkapital	39 053 751	41 628 526
Egenkapitalprosent	82,5 %	86,9 %

I løpet av regnskapsåret har verdensøkonomien blitt påvirket av den pågående Covid-19 pandemien. Dette har også påvirket selskapet og er omtalt i denne beretningen og i noteform i årsregnskapet.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets gjeld er i utenlandsk valuta. Konsernets inntekter og kjøp er i all hovedsak i norske kroner. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilnyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets bankgjeld i konsernkontoordning har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapets kundefordringer er i stor grad konserninterne og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er vurdert som tilstrekkelig, men har vært negativt påvirket av den pågående Corona-pandemien og nasjonale og regionale driftsrestriksjoner. Konsernet inngår i konsernkontoordning der NoHo Norway AS (org.nr. 922 385 122) holder hovedkontoen i ordningen. Av konsernets totale kredittramme på MNOK 32,8 utgjør ubenyttet kreditt MNOK 12,1 ved utgangen av 2020. Videre finansiering er sikret gjennom lån og garantier fra konsernets ultimate morselskap, NoHo Partners OYJ (Finland).



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

### Redegjørelse om årsregnskapet og utviklingen i kontantstrømmene

Driftsinntektene falt fra NOK 1 678 270 i fjor til NOK 829 063 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK -2 574 776 mot fjorårets NOK -471 609.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -5 898 641, mens driftsresultatet utgjorde NOK -1 299 455. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var NOK 853 050. Av årets investeringer har NOK 17 500 medgått til varige driftsmidler.

Selskapets likvidetsbeholdning var NOK 53 384 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 92,3 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er per 31.12.2020 tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 47 309 307, sammenlignet med NOK 47 881 373 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 82,5 %, sammenlignet med 86,9 % pr. 31.12.2019.

### Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30.januar 2020, og som en global pandemi 11.mars 2020. Selskapet sine fremtidige inntekter er påvirket av en rekke tiltak som ble innført av myndighetene.

På kort sikt måtte selskapet stenge sine lokaler og det er fortsatt restriksjoner som gjør at selskapets inntekter er svekket i 2021. Dette medfører utfordringer med likviditeten og det er satt inn kostnadsreducerende tiltak for å imøtekomme de utfordringer som har oppstått som følge av pandemien. Per dato for signering av regnskapet synes situasjonen under kontroll, men nye tiltak fra myndigheten som følge av en oppblomstring av pandemien vil igjen kreve tiltak fra selskapets side som kan påvirke selskapets drift og finansielle situasjon. Fra styrets side ser vi at situasjonen på kort sikt er under kontroll, men at en vedvarende pandemi kan føre til større utfordringer. Basert på dette foreligger det vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets fortsatte drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen igangsatte forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 1 ansatt. Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skade eller ulykker i 2020.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 3 menn. Selskapet har ingen skriftlig handlingsplan for likestilling, men søker å praktisere likestilling ved eventuelle nyansettelser.



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke forretningsvirksomhet som påvirker det ytre miljøet mer enn normalt for bransjen.

Oslo, 26.juli 2021

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen  
Daglig leder

Juha Petteri Helminen  
Styreleder

Morten Peter Usterud  
Styremedlem

Eddy Karen Egizarian  
Styremedlem



## Noho Trøbbelskyter AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		829 063	1 200 833
Annen driftsinntekt		0	477 437
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>829 063</b>	<b>1 678 270</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	1 197 641	1 954 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	150	0
Annen driftskostnad	1	930 728	154 240
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 128 518</b>	<b>2 109 097</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 299 455)</b>	<b>(430 827)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		626 389	0
Annen renteinntekt		8 149	32
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>634 538</b>	<b>32</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		8 000	12 000
Annen rentekostnad		31 754	0
Annen finanskostnad	9	1 870 105	28 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 909 859</b>	<b>40 814</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 275 321)</b>	<b>(40 782)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	(471 609)
Fremføring av udekket tap	3,8	(2 574 776)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>



Noho Trøbbelskyter AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	17 350	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 350</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	31 889 515	31 083 965
Lån til foretak i samme konsern	7	11 076 170	11 076 170
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>42 965 685</b>	<b>42 160 135</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>42 983 035</b>	<b>42 160 135</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 683	1 780 466
Fordringer på konsernselskap	7	3 646 181	3 000 000
Andre kortsiktige fordringer		601 023	850 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 272 887</b>	<b>5 630 466</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	(5 113 328)	90 772
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>(840 440)</b>	<b>5 721 238</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 142 595</b>	<b>47 881 373</b>



## Noho Trøbbelskyter AS

**Balanse pr. 31.12.2020**

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	3	41 100 135	41 100 135
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 100 135</b>	<b>42 100 135</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	0	(471 609)
Udekket tap	3,8	(3 046 384)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 046 384)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>39 053 751</b>	<b>41 628 526</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	480 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	92 055	963 180
Skyldig offentlige avgifter		51 829	524 801
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	2 673 772	0
Annen kortsiktig gjeld	7	271 189	4 284 866
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>3 088 845</b>	<b>5 772 847</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>3 088 845</b>	<b>6 252 847</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 142 595</b>	<b>47 881 373</b>

Oslo, 26.juli 2021

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen  
Daglig lederJuha Petteri Helminen  
StyrelederMorten Peter Usterud  
StyremedlemEddy Karen Egizarian  
Styremedlem



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Investering i datterselskap

Med datterselskap menes selskap der morselskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I balansen vises eierandeler i datterselskap som finansielt anleggsmiddel.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som

Noter for Noho Trøbbelskyter AS

Organisasjonsnr. 922385297



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	929 240	1 738 457
Arbeidsgiveravgift	148 031	216 400
Andre lønnsrelaterte ytelser	120 370	0
<b>Totalt</b>	<b>1 197 641</b>	<b>1 954 857</b>

### Pensjonsforpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer og revisor:

	Daglig leder	Styre
Morten Peter Usterud	0	616 718

Daglig leder hever ikke lønn i selskapet, men er lønnet fra morselskapet NoHo Norway AS. Det foreligger ingen bonusavtaler, sluttavtaler eller lignende avtaler om ytelser til ledende ansatte.

Kostnadene til revisor består av revisjonshonorar med kr 41 000 og andre tjenester med kr 6 000.



Noho Trøbbelskyter AS

**Noter 2020****Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	-2 574 776
+ Permanente og andre forskjeller	1 859 440
+ Endring i midlertidige forskjeller	-5 614
<b>= Inntekt</b>	<b>-720 950</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad:**

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	22

**Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 100	0	-5 100
+ Utestående fordringer	514	0	-514
<b>Sum</b>	<b>5 614</b>	<b>0</b>	<b>-5 614</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>-5 614</b>

**Utsatt skatt/utsatt skattefordel**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 100	0
+ Utestående fordringer	514	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 192 559	471 609
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-1 186 945</b>	<b>-471 609</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 186 945	471 609
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>1 186 945</b>	<b>471 609</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>261 127</b>	<b>103 754</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	1 186 945	471 609
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>261 127</b>	<b>103 754</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

### Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	41 100 135	-471 609	41 628 526
-Til årets resultat			-2 574 776	-2 574 776
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>41 100 135</b>	<b>-3 046 384</b>	<b>39 053 751</b>

### Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til NoHo Partners Oyj som utarbeider konsernregnskap. Unnlatelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Helsinki.

Aksjer i datterselskaper er balanseført iht. kostmetoden. Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet:

Datterselskap	Eierandel	Stemmerett	Årsresultat	Balanseført EK 31.12	Forretningskontor
Trøbbelskyter AS	100%	100%	30 043	-5 968 478	Oslo
Mexico Torshov AS	100%	100%	663 160	687 344	Oslo



## Noho Trøbbelskyter AS

### Noter 2020

#### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1000000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000. Selskapet har fire aksjonærer.

Aksjonærens navn	Foretaksnr	Antall aksjer	Eierandel
NoHo Norway AS	922 385 122	700 000	70%
Usterud Holding AS	989 251 643	100 000	10%
Ilja Pilja AS	918 113 509	100 000	10%
Omnibus AS	817 466 672	100 000	10%

#### Note 6 - Driftsløsøre

##### Driftsløsøre

Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	17 500
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	17 500
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	150
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	150
Balanseført verdi pr 31/12	17 350
Prosentstø for ord.avskr	10%

Driftsmidlenes levetid er 10 år.



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

### Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	25 683	1 526 390
Andre kortsiktige fordringer	3 646 181	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	11 076 170	11 076 170
<b>Sum fordringer</b>	<b>14 748 034</b>	<b>15 602 560</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld		927 438
Annen kortsiktig gjeld	2 673 772	332 000
Annen langsiktig gjeld		480 000
Konsernkonto bank	5 166 712	3 549 799
<b>Sum gjeld</b>	<b>7 840 484</b>	<b>5 289 237</b>

### Note 8 - Covid-19 og usikkerhet om fortsatt drift

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30.januar 2020, og som en global pandemi 11.mars 2020.

Selskapet sine fremtidige inntekter er påvirket av en rekke tiltak som ble innført av myndighetene. På kort sikt måtte selskapet stenge sine lokaler og det er fortsatt restriksjoner som gjør at selskapets inntekter er svekket i 2021.

Dette medfører utfordringer med likviditeten og det er satt inn kostnadsreducerende tiltak for å imøtekomme de utfordringer som har oppstått som følge av pandemien.

Per dato for signering av regnskapet synes situasjonen under kontroll, men nye tiltak fra myndigheten som følge av en oppblomstring av pandemien vil igjen kreve tiltak fra selskapets side som kan påvirke selskapets drift og finansielle situasjon.

Fra styrets side ser vi at situasjonen på kort sikt er under kontroll, men at en vedvarende pandemi kan føre til større utfordringer. Baser på dette foreligger det vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets fortsatt drift.



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

### Note 9 - Tap ved salg av aksjer

Selskapets aksjer i Lab Skøyen AS er solgt med kr. 1 868 222 i tap.

### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekksinnskudd utgjør pr.31.12. i år kr 53 384 og pr.31.12 i fjor kr. 90 772.

Selskapet inngår i konsernkontoordning, hvor hovedkontoen er plassert i Noho Norway AS(org.nr:922 385 122). I regnskapet er kontoen klassifisert som mellomværende med konsernselskap. Henviser til note 7.




## Noho Trøbbelskyter AS


**Kontantstrømoppstilling**

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(2 574 776)	(471 609)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		1 868 222	28 814
+ Ordinære avskrivninger		150	0
+/- Endring i kundefordringer		1 754 783	(1 780 466)
+/- Endring i leverandørgjeld		(871 125)	963 180
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(1 850 176)	599 761
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>(1 672 922)</b>	<b>(660 320)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 500	0
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		2 673 772	31 112 779
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	11 076 170
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(2 691 272)</b>	<b>(42 188 949)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		839 906	(839 906)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>(839 906)</b>	<b>839 906</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(5 204 100)</b>	<b>(42 009 363)</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		90 772	0
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>(5 113 328)</b>	<b>(42 009 363)</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		(5 166 712)	90 772
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		53 384	0
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>(5 113 328)</b>	<b>90 772</b>



 Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

 Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

 Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

**Årsregnskap 2020  
for  
Noho Trøbbelskyter AS**

**Organisasjonsnr. 922385297**



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Virksomhetens art

Selskapet driver investeringsvirksomhet i servicenæringen med hovedvekt på utesteder i Norge. Selskapet er stiftet i 2019.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2020	2019
Driftsinntekter	829 063	1 678 270
Driftsresultat	-1 299 455	-430 827
Årsresultat	-2 574 776	-471 609
	<b>31.12.2021</b>	<b>31.12.2019</b>
Balansesum	47 309 307	47 881 373
Egenkapital	39 053 751	41 628 526
Egenkapitalprosent	82,5 %	86,9 %

I løpet av regnskapsåret har verdensøkonomien blitt påvirket av den pågående Covid-19 pandemien. Dette har også påvirket selskapet og er omtalt i denne beretningen og i noteform i årsregnskapet.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets gjeld er i utenlandsk valuta. Konsernets inntekter og kjøp er i all hovedsak i norske kroner. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets bankgjeld i konsernkontoordning har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

#### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapets kundefordringer er i stor grad konserninterne og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er vurdert som tilstrekkelig, men har vært negativt påvirket av den pågående Corona-pandemien og nasjonale og regionale driftsrestriksjoner. Konsernet inngår i konsernkontoordning der NoHo Norway AS (org.nr. 922 385 122) holder hovedkontoen i ordningen. Av konsernets totale kredittramme på MNOK 32,8 utgjør ubenyttet kreditt MNOK 12,1 ved utgangen av 2020. Videre finansiering er sikret gjennom lån og garantier fra konsernets ultimate morselskap, NoHo Partners OYJ (Finland).



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Redegjørelse om årsregnskapet og utviklingen i kontantstrømmene

Driftsinntektene falt fra NOK 1 678 270 i fjor til NOK 829 063 i 2020. Årsresultatet ble i 2020 NOK -2 574 776 mot fjorårets NOK -471 609.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK -5 898 641, mens driftsresultatet utgjorde NOK -1 299 455. De samlede investeringene i konsernet i 2020 var NOK 853 050. Av årets investeringer har NOK 17 500 medgått til varige driftsmidler.

Selskapets likvidetsbeholdning var NOK 53 384 per 31.12.2020.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 100 % av samlet gjeld, sammenlignet med 92,3 % pr. 31.12.2019. Selskapets finansielle stilling er per 31.12.2020 tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 47 309 307, sammenlignet med NOK 47 881 373 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 82,5 %, sammenlignet med 86,9 % pr. 31.12.2019.

### Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30.januar 2020, og som en global pandemi 11.mars 2020. Selskapet sine fremtidige inntekter er påvirket av en rekke tiltak som ble innført av myndighetene.

På kort sikt måtte selskapet stenge sine lokaler og det er fortsatt restriksjoner som gjør at selskapets inntekter er svekket i 2021. Dette medfører utfordringer med likviditeten og det er satt inn kostnadsreducerende tiltak for å imøtekomme de utfordringer som har oppstått som følge av pandemien. Per dato for signering av regnskapet synes situasjonen under kontroll, men nye tiltak fra myndigheten som følge av en oppblomstring av pandemien vil igjen kreve tiltak fra selskapets side som kan påvirke selskapets drift og finansielle situasjon. Fra styrets side ser vi at situasjonen på kort sikt er under kontroll, men at en vedvarende pandemi kan føre til større utfordringer. Basert på dette foreligger det vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets fortsatte drift.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen igangsatte forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 1 ansatt. Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skade eller ulykker i 2020.

### Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 3 menn. Selskapet har ingen skriftlig handlingsplan for likestilling, men søker å praktisere likestilling ved eventuelle nyansettelser.



Noho Trøbbelskyter AS

## Årsberetning 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke forretningsvirksomhet som påvirker det ytre miljøet mer enn normalt for bransjen.

Oslo, 26.juli 2021

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen  
Daglig leder

Juha Petteri Helminen  
Styreleder

Morten Peter Usterud  
Styremedlem

Eddy Karen Egizarian  
Styremedlem



Noho Trøbbelskyter AS

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		829 063	1 200 833
Annen driftsinntekt		0	477 437
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>829 063</b>	<b>1 678 270</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	1	1 197 641	1 954 857
Avskrivning på varige driftsmidler	6	150	0
Annen driftskostnad	1	930 728	154 240
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>2 128 518</b>	<b>2 109 097</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>(1 299 455)</b>	<b>(430 827)</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		626 389	0
Annen renteinntekt		8 149	32
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>634 538</b>	<b>32</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostn. til foretak i samme konsern		8 000	12 000
Annen rentekostnad		31 754	0
Annen finanskostnad	9	1 870 105	28 814
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 909 859</b>	<b>40 814</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(1 275 321)</b>	<b>(40 782)</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	0	0
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen egenkapital		0	(471 609)
Fremføring av udekket tap	3,8	(2 574 776)	0
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>(2 574 776)</b>	<b>(471 609)</b>



Noho Trøbbelskyter AS

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	17 350	0
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>17 350</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	4	31 889 515	31 083 965
Lån til foretak i samme konsern	7	11 076 170	11 076 170
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>42 965 685</b>	<b>42 160 135</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>42 983 035</b>	<b>42 160 135</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	25 683	1 780 466
Fordringer på konsernselskap	7	3 646 181	3 000 000
Andre kortsiktige fordringer		601 023	850 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 272 887</b>	<b>5 630 466</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	53 384	90 772
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>4 326 271</b>	<b>5 721 238</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>47 309 307</b>	<b>47 881 373</b>



Noho Trøbbelskyter AS

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3,5	1 000 000	1 000 000
Overkurs	3	41 100 135	41 100 135
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>42 100 135</b>	<b>42 100 135</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	0	(471 609)
Udekket tap	3,8	(3 046 384)	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>(3 046 384)</b>	<b>(471 609)</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>39 053 751</b>	<b>41 628 526</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	7	0	480 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	7	92 055	963 180
Skyldig offentlige avgifter		51 829	524 801
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	7	7 840 484	0
Annen kortsiktig gjeld	7	271 189	4 284 866
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>8 255 556</b>	<b>5 772 847</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>8 255 556</b>	<b>6 252 847</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>47 309 307</b>	<b>47 881 373</b>

Oslo, 26.juli 2021

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen  
Daglig leder

Juha Petteri Helminen  
Styreleder

Morten Peter Usterud  
Styremedlem

Eddy Karen Egizarian  
Styremedlem



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Investering i datterselskap

Med datterselskap menes selskap der morselskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I balansen vises eierandeler i datterselskap som finansielt anleggsmiddel.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres når de er opptjent.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd

Noter for Noho Trøbbelskyter AS

Organisasjonsnr. 922385297



Noho Trøbbelskyter AS

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## Noter 2020

ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og ført opp i balansen som en gjeldspost under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien som pensjonskostnad og føres opp sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet oppført som en reduksjon av pensjonskostnadene.

### Note 1 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 1 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	929 240	1 738 457
Arbeidsgiveravgift	148 031	216 400
Andre lønnsrelaterte ytelser	120 370	0
<b>Totalt</b>	<b>1 197 641</b>	<b>1 954 857</b>

### Pensjonsforpliktelser:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer og revisor:

	Daglig leder	Styre
Morten Peter Usterud	0	616 718

Daglig leder hever ikke lønn i selskapet, men er lønnet fra morselskapet NoHo Norway AS. Det foreligger ingen bonusavtaler, sluttavtaler eller lignende avtaler om ytelser til ledende ansatte.

Kostnadene til revisor består av revisjonshonorar med kr 41 000 og andre tjenester med kr 6 000.



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

#### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-2 574 776
+ Permanente og andre forskjeller	1 859 440
+ Endring i midlertidige forskjeller	-5 614
<b>= Inntekt</b>	<b>-720 950</b>

#### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>0</b>
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>0</b>
Skattesats i inntektsåret	22

#### Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2020	2019	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 100	0	-5 100
+ Utestående fordringer	514	0	-514
<b>Sum</b>	<b>5 614</b>	<b>0</b>	<b>-5 614</b>
<b>Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt</b>			<b>-5 614</b>

#### Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	5 100	0
+ Utestående fordringer	514	0
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	1 192 559	471 609
<b>= Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-1 186 945</b>	<b>-471 609</b>
<b>Utsatt skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Negativt grunnlag utsatt skatt	1 186 945	471 609
<b>= Grunnlag utsatt skattefordel</b>	<b>1 186 945</b>	<b>471 609</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	<b>261 127</b>	<b>103 754</b>
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	1 186 945	471 609
<b>Ikke bokført utsatt skattefordel</b>	<b>261 127</b>	<b>103 754</b>
<b>Bokført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



Noho Trøbbelskyter AS

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## Noter 2020

### Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	1 000 000	41 100 135	-471 609	41 628 526
-Til årets resultat			-2 574 776	-2 574 776
<b>Pr 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>41 100 135</b>	<b>-3 046 384</b>	<b>39 053 751</b>

### Note 4 - Investeringer i datterselskap

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet er et underkonsern til NoHo Partners Oyj som utarbeider konsernregnskap. Unnlatelse av å utarbeide konsernregnskap er hjemlet i regnskapslovens §3-7. Morselskapet har forretningskontor i Helsinki.

Aksjer i datterselskaper er balanseført iht. kostmetoden. Selskapet har følgende datterselskaper som også er inntatt i konsernregnskapet:

Datterselskap	Eierandel	Stemmerett	Årsresultat	Balanseført EK 31.12	Forretningskontor
Trøbbelskyter AS	100%	100%	30 043	-5 968 478	Oslo
Mexico Torshov AS	100%	100%	663 160	687 344	Oslo



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1000000 aksjer hver pålydende kr 1, samlet aksjekapital utgjør kr 1 000 000. Selskapet har fire aksjonærer.

Aksjonærens navn	Foretaksnr	Antall aksjer	Eierandel
NoHo Norway AS	922 385 122	700 000	70%
Usterud Holding AS	989 251 643	100 000	10%
Ilja Pilja AS	918 113 509	100 000	10%
Omnibus AS	817 466 672	100 000	10%

### Note 6 - Driftsløsøre

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost pr. 1/1	0
+ Tilgang	17 500
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	17 500
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0
+ Ordinære avskrivninger	150
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	150
Balanseført verdi pr 31/12	17 350
Prosentstø for ord.avskr	10%

Driftsmidlenes levetid er 10 år.



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Note 7 - Fordringer på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	25 683	1 526 390
Andre kortsiktige fordringer	3 646 181	3 000 000
Andre langsiktige fordringer	11 076 170	11 076 170
<b>Sum fordringer</b>	<b>14 748 034</b>	<b>15 602 560</b>
<b>Gjeld</b>		
Leverandørgjeld		927 438
Annen kortsiktig gjeld	2 673 772	332 000
Annen langsiktig gjeld		480 000
Konsernkonto bank	5 166 712	3 549 799
<b>Sum gjeld</b>	<b>7 840 484</b>	<b>5 289 237</b>

### Note 8 - Covid-19 og usikkerhet om fortsatt drift

WHO erklærte koronautbrudd som en global folkehelsekrise 30.januar 2020, og som en global pandemi 11.mars 2020.

Selskapet sine fremtidige inntekter er påvirket av en rekke tiltak som ble innført av myndighetene. På kort sikt måtte selskapet stenge sine lokaler og det er fortsatt restriksjoner som gjør at selskapets inntekter er svekket i 2021.

Dette medfører utfordringer med likviditeten og det er satt inn kostnadsreducerende tiltak for å imøtekomme de utfordringer som har oppstått som følge av pandemien.

Per dato for signering av regnskapet synes situasjonen under kontroll, men nye tiltak fra myndigheten som følge av en oppblomstring av pandemien vil igjen kreve tiltak fra selskapets side som kan påvirke selskapets drift og finansielle situasjon.

Fra styrets side ser vi at situasjonen på kort sikt er under kontroll, men at en vedvarende pandemi kan føre til større utfordringer. Baser på dette foreligger det vesentlig usikkerhet knyttet til selskapets fortsatt drift.



Noho Trøbbelskyter AS

## Noter 2020

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021

Legally signed by  
Karl-Henning Svendsen  
27.07.2021

Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

### Note 9 - Tap ved salg av aksjer

Selskapets aksjer i Lab Skøyen AS er solgt med kr. 1 868 222 i tap.

### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkingsinnskudd utgjør pr.31.12. i år kr 53 384 og pr.31.12 i fjor kr. 90 772.

Selskapet inngår i konsernkontoordning, hvor hovedkontoen er plassert i Noho Norway AS(org.nr:922 385 122). I regnskapet er kontoen klassifisert som mellomværende med konsernselskap. Henviser til note 7.

Legally signed by  
Morten Peter Usterud  
27.07.2021Legally signed by  
Karl Henning Svendsen  
27.07.2021Legally signed by  
EDDY KAREN EGIZARIAN  
27.07.2021

## NoHo Trøbbelskyter AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		(2 574 776)	(471 609)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Arets avskrivninger		150	0
- Tap ved avgang finansielle eiendeler		30 000	0
+/- Endring i kundefordringer		1 754 783	(1 780 466)
+/- Endring i leverandørgjeld		(871 125)	963 180
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(4 237 673)	(2 922 133)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>(5 898 641)</b>	<b>(4 211 027)</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		(835 550)	(31 083 965)
+ Innbetalinger langsiktige fordringer		0	0
- Utbetalinger ved langsiktige fordringer		0	(11 076 170)
- Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		(17 500)	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>(853 050)</b>	<b>(42 160 135)</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
+ Innbet. ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	480 000
+ Innbet. ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	3 881 799
+/- Endring i konsemellomværender		7 194 303	0
- Utbet. Ved nedbetaling langsiktig gjeld		(480 000)	0
+ Innbetalinger av egenkapital		0	42 100 135
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>6 714 303</b>	<b>46 461 934</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>(37 388)</b>	<b>90 772</b>
+ Kontantbeholdning IB		90 772	0
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>53 384</b>	<b>90 772</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		53 384	90 772
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>53 384</b>	<b>90 772</b>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Nygata 4, NO-1607 Fredrikstad  
Postboks 257, NO-1601 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske revisorforening
